







  
    
        
            
                                   
                                
            
         
  

		

			
			   			        
			            
			             +420 296 240 400			            

			            



 


			        

			    			


 			
               

            
            	Menu
              
                	



              

            

                               
                	Reality
	Prodej bytů
	Prodej domů
	Prodej pozemků
	Pronájem bytů
	Pronájem rodinných domů
	Pronájem pozemků



	Realitní služby
	Aukce nemovitostí
	Chci prodat nemovitost
	Chci pronajmout nemovitost
	Odhady nemovitostí
	Odhady nemovitostí – dědická řízení
	Odhady nemovitostí – rozvod
	Odhad tržního pronájmu
	Cenové mapy
	Výkup nemovitosti
	Chci koupit nemovitost
	Pro developery



	Další služby
	Právní servis
	Průkaz energetické náročnosti budov
	Hypoteční kalkulačka
	Home staging
	Virtuální prohlídky
	3D vizualizace
	Statistiky
	Realitní slovník



	Články
	Prodej nemovitostí
	Nákup nemovitostí
	Právo, daně a nemovitosti
	Realitní trh
	Investice do nemovitosti
	Další



	Realitní makléři
	Makléři – Praha
	Makléři – Středočeský kraj
	Makléři – Brno
	Makléři – Ostrava
	Makléři – Vysočina
	Makléři – Jihočeský kraj



	Práce pro makléře
	O nás
	Reference klientů
	Reklamační řád
	Obchodní podmínky
	Zásady cookies
	Poučení spotřebitele o možnosti odstoupit od smlouvy
	AML
	Etický kodex
	Firemní principy
	Realizované developerské projekty



	Kontakty
	Hodnoďte naše makléře
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Brno – Židenice
	Český Brod
	Praha 1 – Nové Město
	Praha 6 – Břevnov
	Praha 6 – Dejvice
	Praha 8 – Kobylisy
	Praha 9 – Újezd nad Lesy
	Praha 10 – Uhříněves



	
Čeština


            


		

        


        


    








    

        
            
                                   
                                
            
         
  

        
        	
        


                           
            	Reality
	Prodej bytů
	Prodej domů
	Prodej pozemků
	Pronájem bytů
	Pronájem rodinných domů
	Pronájem pozemků



	Realitní služby
	Aukce nemovitostí
	Chci prodat nemovitost
	Chci pronajmout nemovitost
	Odhady nemovitostí
	Odhady nemovitostí – dědická řízení
	Odhady nemovitostí – rozvod
	Odhad tržního pronájmu
	Cenové mapy
	Výkup nemovitosti
	Chci koupit nemovitost
	Pro developery



	Další služby
	Právní servis
	Průkaz energetické náročnosti budov
	Hypoteční kalkulačka
	Home staging
	Virtuální prohlídky
	3D vizualizace
	Statistiky
	Realitní slovník



	Články
	Prodej nemovitostí
	Nákup nemovitostí
	Právo, daně a nemovitosti
	Realitní trh
	Investice do nemovitosti
	Další



	Realitní makléři
	Makléři – Praha
	Makléři – Středočeský kraj
	Makléři – Brno
	Makléři – Ostrava
	Makléři – Vysočina
	Makléři – Jihočeský kraj



	Práce pro makléře
	O nás
	Reference klientů
	Reklamační řád
	Obchodní podmínky
	Zásady cookies
	Poučení spotřebitele o možnosti odstoupit od smlouvy
	AML
	Etický kodex
	Firemní principy
	Realizované developerské projekty



	Kontakty
	Hodnoďte naše makléře
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Brno – Židenice
	Český Brod
	Praha 1 – Nové Město
	Praha 6 – Břevnov
	Praha 6 – Dejvice
	Praha 8 – Kobylisy
	Praha 9 – Újezd nad Lesy
	Praha 10 – Uhříněves



	
Čeština


        


	




        
			                 
                
 
	  
    
    

    
        
            

				
					
		                Stránka nenalezena

													
Omlouváme se, ale stránka s touto adresou neexistuje. Možná jste kliknuli na neplatný odkaz nebo jste v prohlížeči zadali chybnou adresu.


											

				


                
											
						Mohlo by vás zajímat
	Chci pronajmout nemovitost
	Chci prodat nemovitost
	Aukce nemovitostí
	Hypoteční úvěry
	Aktuální nabídka nemovitostí
	Kontakty



						

					
											
						Zkuste vyhledávání
		
	
	
     



     

			Zadejte jedno nebo více slov, které popisují, co jste hledali.



		
						

					
											
						
Odhad nemovitosti zdarma




Provádíme online odhady nemovitostí a to zcela zdarma! Zpracováváme i odhady pro dědická řízení.




Mám zájem o odhad







						

					                


				
									
					
Nejnovější články o nemovitostech




							
								
									
								

								
									Jak probíhá dědické řízení

									
										8. 3. 2024
									

									Dědíte nemovitost? Ukážu vám krok za krokem, jak po právní stránce probíhá dědické řízení.

								

                        

							
								
									
								

								
									Jak koupit nemovitost – kompletní nákupní průvodce

									
										6. 3. 2024
									

									Nákup nemovitosti není jednoduchý proces a nese s sebou mnohá úskalí, která vám mohou způsobit bezesné noci. Na co vše si musíte dát pozor, abyste nepřišli...

								

                        

							
								
									
								

								
									Jak dlouho trvá prodej nemovitosti

									
										6. 3. 2024
									

									Nemovitost můžete prodat zítra, ale tak za více než rok. Délka prodeje záleží zejména na těchto 5 faktorech.

								

                        

							
								
									
								

								
									Vlastníte část nemovitosti a nevíte, jak postupovat dál?

									
										5. 3. 2024
									

									Vlastnit část nemovitosti, tj. ideální spoluvlastnický podíl na nemovitosti nemusí být vždy jednoduché, zvlášť v případě, kdy mají ostatní spoluvlastníci jiné představy o jejím dalším...

								

                        




					

								


            

        

        

    





	
    
    
		   


    
        	
Naše služby




	Zprostředkování prodeje nemovitostí
	Zprostředkování pronájmu nemovitostí
	Odhady nemovitostí
	Aukce nemovitostí
	Výkupy nemovitostí
	Práce pro makléře



       
            
Právní informace




	Zpracování osobních údajů
	Zásady cookies
	Obchodní podmínky




            
Kontakty




Adresa: Spálená 97/29, Praha 1
Telefon: +420 296 240 400 










Všechny kontakty











    


            



  
  
 
		

    

        
    
    	
        	
Každá kancelář je nezávisle vlastněna a řízena. Obchodní značka RE/MAX Alfa je provozována společností TOP REALITY SERVIS, s.r.o. se sídlem Spálená 97/29, Praha 1, IČ: 241 93 844, zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 187436. V letech 2005 až 2011 byla obchodní značka RE/MAX Alfa a RE/MAX Alfa reality provozována společnostmi PTE Alfa s.r.o, IČ: 27620280 a PTE Alfa Reality s.r.o., IČ: 27246566. V roce 2011 došlo ke sloučení obou společností a vytvoření nové společnosti TOP REALITY SERVIS, s.r.o. 
© 2021 – všechna práva vyhrazena


 

			
Tvorba webových stránek – Proweby.cz






        

    







	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		

Tento web používá soubory cookie, které pomáhají fungování webu a také ke sledování vaší interakce s naším webem.





		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit nastavení
		Uložit nastavení
		Zobrazit nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas











































































						




